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LIEFERUNG VON EINRICHTUNG FÜR DIE 
GEWERBEOBER- UND BERUFSSCHULE IN 
SCHLANDERS MIT GERINGER 
UMWELTBELASTUNG 
 

 FORNITURA DI ARREDAMENTO PER 
L‘ISTITUTO TECNICO PER IL SETTORE 
TECNOLOGICO E DELLA SCUOLA 
PROFESSIONALE A SILANDRO A 
RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE 
 

Klarstellunge Nr. 3  Chiarimento n. 3 

   

Frage Nr.3  Domanda n. 3  

   

Los 2: im Mechatronik-Labor werden 8 

Positionen (vom 05.03.06 bis 05.03.13) 

genannt, aber nur die Details von 2 Positionen 

(05.03.12 und 05.03.13) zeigen die 

Stützwagen an.  

Da im Plan 2.2-1E 8 Quadrate/Wagen 

vorgesehen sind, wie viele Wagen sind 

insgesamt anzugeben? 

 Lotto 2:

nel laboratorio di meccatronica ci sono citate 

8 posizioni (dalla 05.03.06 alla 05.03.13) ma 

solo nel dettaglio di 2 posizioni (05.03.12 e 

05.03.13) sono indicati i carrelli di sostegno. 

Siccome nella pianta 2.2-1E ci sono disegnati 

8 quadrati/carrelli, quanti carrelli sono da 

quotare in totale? 

   

Antwort Nr. 3  Risposta n. 3 

Gemäß Plan 2.2-1E muss jede der 

angegebenen Positionen (05.03.06 bis 

05.03.13) auf einem Wagen montiert werden. 

Die Summe der zu liefernden Wagen ist 

insgesamt 8. Die obigen Positionen sind daher 

inklusive der 8 Drehgestelle (insgesamt) zu 

betrachten. 

 Come da pianta 2.2-1E ognuna delle 

posizioni indicate (dalla 05.03.06 alla 

05.03.13) deve essere montata su di un 

carrello. La somma dei carrelli da quotare è 

8. Le posizioni sopra citate sono quindi da 

intendersi comprensive degli 8 carrelli

(complessivamente).  

   

 


